Resultado Antes do Recurso

Edital de Seleção de Bolsista nº 05/2023

Processo Nº 201/2023

A FIPASE – Fundação Instituto Polo Avançado da Saúde de Ribeirão Preto,

através de sua Comissão de Seleção de Bolsista, torna público o

RESULTADO ANTES DO RECURSO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA no processo

em epígrafe.

Candidato(a)s em ordem
alfabética CPF/RG Análise de

Currículo
Nota

Entrevista Nota Final

Glauce Lunardelli Trevisan 137.***.***-70 50 26 76

Fica designado o período de 20/12/2023 e 21/12/2023 para interposição de

recurso contra o RESULTADO.

Ribeirão Preto, 19 de Dezembro de 2023.

Comissão de Seleção de Bolsistas

Av. Dra. Nadir Aguiar, 1805
Ribeirão Preto - SP - Brasil
14056-680
+55 (16) 3315-0735
www.superaparque.com.br